АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П О СТАН О ВЛЕН И Е
от 06.07.2015 г. № 728

ст-ца Каневская

Об утверяэдении Устава муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 6 муниципального образования Каневской район

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации учредительных документов муниципального бюджет­
ного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 6 муниципального образования Каневской район п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 6 муниципального обра­
зования Каневской район (далее МБОУ СОШ № 6) (прилагается).

2. Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 6 муниципального образования Канев­
ской район, утвержденный постановлением администрации муниципального
образования Каневской район от 16 мая 2011 года № 662 «Об утверждении
Устава и перечней недвижимого и особо ценного движимого имущества муни­
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобра­
зовательной школы № 6 муниципального образования Каневской район», при­
знать утратившим силу с момента государственной регистрации Устава, ука­
занного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Возложить функции заявителя при государственной регистрации Ус­
тава на директора МБОУ СОШ № 6 Кваша Ирину Владимировну.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Каневской район
И.В. Ищенко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

А.В. Герасименко